7. MTB-Challenge llimensee | 15. September 2018 Ergebnisliste
Kurzdistanz - 15km - 300hm (1 Runde) Wertung: Kategorien

Platz StNr Name Jahrgang Verein/Team/Ort Gesamtzeit  Riickst.

Klasse JUN M

1 195 BADER, Moritz 2002 GER  RSC Biberache.V. 0:31:32,1 0,0

2 86 SCHEINERT, Luca 2002 GER  Zwillingscraft - Mondraker / RSC Kempten 0:33:12,3  +1:40,2

3 97 WINZ, Levin 2003 GER TSV Vilsingen 0:33:28,8 +1:56,7

4 14 SCHAFFRAN, Tim 2005 GER  RSC Auto Brosch Kempten 0:37:03,1  +5:31,0

5 95 NARR, Lucian 2004 GER  RC Pfullendorf 1896 e.V. 0:37:13,6 +5:41,5

6 104 WELLANDT, Tobias 2002 GER  Velo Racing Team Albstadt e.V. 0:37:36,5 +6:04,4

7 106 MARQUARD, Paul 2002 GER  Velo Racing Team Albstadt e.V. 0:37:459  +6:13,8

8 53 KLAUSMANN, Lukas 2004 GER  Meckenbeuren 0:38:58,4 +7:26,3

9 32 WAHL, Magnus 2004 GER SV Binzwangen Bike&Run 0:39:19,3  +7:47.2
10 83 SCHONENBERGER, Daniel 2006 GER  Mengens Triathleten 0:40:56,5 +9:24,4
1 71 LAMPARTER, Lukas 2006 GER  TSG Miinsingen Radsport 0:42:31,9 +10:59,8
12 58 WAGER, Maximilian 2004 GER RSV Seerose Friedrichshafen 0:42:54,5 +11:22,4
13 30 JAGGLE, Jannik 2004 GER SV Binzwangen Bike&Run 0:43:01,0 +11:289
14 28 BLERSCH, Janne 2005 GER SV Binzwangen Bike&Run 0:43:44,1 +12:12,0
15 50 RAPP, Fabian 2003 GER  Skiclub Ebenweiler 1974 e.V. 0:44:20,1 +12:48,0
16 33 DUCK, Tobias 2006 GER SV Binzwangen Bike&Run 0:44:424 +13:10,3
17 61 BRANDLE, Finn 2005 GER RSV Seerose Friedrichshafen 0:44:49,5 +13:17,4
18 125 EBERT, Colin 2002 GER 0:45:21,3 +13:49,2
19 62 HEGGELBACHER, Theo 2008 GER RSV Seerose Friedrichshafen 0:45:23,0 +13:50,9
20 90 SIGG, Aaron 2004 GER TV Mengen Triathlon 0:45:26,0 +13:53,9
21 31 JAGGLE, Niklas 2007 GER SV Binzwangen Bike&Run 0:46:350 +15:02,9
22 94 NARR, Loris 2006 GER  RC Pfullendorf 1896 e.V. 0:47:18,2 +15:46,1
23 34 ROLL, Marius 2003 GER SV Binzwangen Bike&Run 0:47:38,6 +16:06,5
24 74  BLANK, Niklas 2004 GER SV Riedhausen 0:48:44,0 +17:11,9
25 69 GAUGEL, Leon 2005 GER SV Binzwangen Bike&Run 0:48:53,3 +17:21,2
26 59 FAHR, Maximilian 2008 GER RSV Seerose Friedrichshafen 0:50:07,5 +18:354
27 126  EISELE, Luis 2000 GER RSV Seerose Friedrichshafen 0:50:07,5 +18:354
28 60 KOPP, Jonas 2008 GER RSV Seerose Friedrichshafen 0:50:52,0 +19:19,9
29 35 STROBELE, Ruben 2005 GER SV Binzwangen Bike&Run 0:50:52,6 +19:20,5
30 29 ISENBURG, Max 2005 GER SV Binzwangen Bike&Run 0:52:350 +21:02,9
31 63 KUNZE, Felix 2004 GER RSV Seerose Friedrichshafen 0:56:32,1 +25:00,0
32 91 SIGG, Maximilian 2005 GER TV Mengen Triathlon 0:56:33,9 +25:01,8
33 107 HUGGER, Mael 2008 GER SV limensee 0:56:47,0 +25:14,9
34 64 MESCHENMOSER, Samuel 2006 GER RSV Seerose Friedrichshafen 0:59:43,0 +28:10,9
35 112 KLAPPER, Tim 2007 GER  SC Sigmaringendorf 0:59:45,7 +28:13,6
36 85 OJEDA SZYCHOT, Martin 2006 GER  Ravensburg 1:11:11,3  +39:39,2

Klasse HKLM

1 93 MEINERO, Franco 1992 GER  Quantor Racing Team 0:31:37,7 0,0
2 117 BAUMELT, Dietmar 1983 GER  Stevens-Schubert-Racing 0:33:00,3  +1:22,6
3 46 JAEGER, Lukas 1985 GER RSV Seerose Friedrichshafen 0:33:27,3  +1:496
4 82 MULLER, Moritz 1999 GER  Glasprinter Racing Teame. V. 0:34:151  +2.374
5 119  WEIRHAUPT, Mario 1990 GER  Bioenergie Pfullendorf 0:34:17,2  +2:39,5
6 52 HUGGER, Sebastian 1981 GER  Fronreute 0:35:41,3  +4:03,6
7 65 REINHARDT, Manuel 1983 GER  FV Langenargen 0:36:03,5 +4:258
8 4 WINTER, Matthias 1987 GER  Karl Stocker GmbH 0:37:16,3  +5:38,6
9 178 MULLER, Marco 1989 GER 0:37:18,3 +5:40,6
10 99 KAPLAN, Robert 1984 GER  Team Ebenweiler 0:37:46,8 +6:09,1
[=1:54 =]

Seite 1 printed: 15.09.2018-15:08:55 WWW.S\"i“mensee.de

E {  abavent )) timing innovations © - timing and results by abavent - www.abavent.com



7. MTB-Challenge llimensee | 15. September 2018

Ergebnisliste

Kurzdistanz - 15km - 300hm (1 Runde)

Platz

StNr

Name

Klasse HKLM

1"
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ALFERI, Noah

SENNER, Jens

MATHEIS, Stefan
SINANOVIC, Asmir
WOLL, Marco

FISCHER, Alexander
WACKERMANN, Joschka
KOCH, Martin
LERNHART, Markus

Klasse AKIM
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87
23
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1
18
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12
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89
26
7
72
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11
70
49

WINZ, Jiirgen

HOLZ, Tobias
HONOLD, Hansi
ROSSA, Mariusz
HILBRAND, Christoph
LEHMANN, Jorg
WALTHER, Markus
PRZEMUS, Dariusz
FASSLER, Hartmut
LUTTERER, Stephan
HALBHERR, Wolfgang
SIGURDSON, Henrik
IGEL, Robert
SUNDERMEYER, Sven
BREGLER, Jorg
BRAUN, Jochen
MATHEUSSER, Rainer
ROTHMUND, Helmut
LAMPARTER, Michael
THALMANN, Andreas
KLAPPER, Mike
JUNGNICKEL, Janek
BOSCH, Ralph

Klasse AKIIM
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13
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JAGER, Andreas
HERMANN, Stephan
STELZNER, Roland
IBELE, Peter
IBELE-STREIT, Wolfgang
SELIGER, Martin
SINGLE, Patrick
RAPP, Thorsten
WAUER, Frieder
BERGEN, Oliver
HAUFF, Christian
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Jahrgang

1999
1991
1987
1984
1984
1980
1993
1980
1979

1971
1977
1973
1978
1971
1977
1972
1974
1970
1970
1971
1971
1969
1975
1973
1978
1974
1970
1977
1971
1970
1976
1977

1966
1964
1963
1960
1966
1964
1962
1966
1962
1968
1962

DEN
GER
GER
BIH
GER
GER
GER
GER
GER

GER
GER
GER
POL
AUT
GER
GER
POL
GER
GER
GER
SWE
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER

GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER

Verein/Team/Ort

RSC Ruschweiler
SENHAU

Bunker Magenbuch
Uhldingen-Miihlhofen

SV llimensee
RSC Ruschweiler
Bollschweil

TSV Wald

TSV Vilsingen

RV Frohnstetten / Zweiradcenter Bacher
TSG Wilhelmsdorf

4 EVER BIKE

Mittelberg

Langer Group llimensee
Freiburg

Tatra Cross Team

Biker SV Fleischwangen
Markdorf

XC-Crew

Guggenhausen

TSG Wilhelmsdorf
Meersburg

SV limensee

TSV Wald

SV Binzwangen Bike&Run
C3 Prazision GmbH llimensee
TSG Miinsingen Radsport
Bermatingen

SC Sigmaringendorf

SC Sigmaringendorf

SV Denkingen

SV llimensee Orgateam
RV-Frohnstetten / Zweiradcenter Bacher
RSC AUTO BROSCH Kempten
TSG Wilhelmsdorf

TSG Wilhelmsdorf

Skizunft Stockach

ASC Konstanz

Skiclub Ebenweiler 1974 e.V.
Jenter Lebensraume

Stiicken Mtb

SENHAU

Wertung: Kategorien

Gesamtzeit  Riickst.

+7:38,6

+8:48,0
+10:20,2
+11:10,7
+11:44,5
+13:08,4
+13:46,2
+15:48,4
+17:06,8

0:39:16,3
0:40:25,7
0:41:57,9
0:42:48,4
0:43:22,2
0:44:46,1
0:45:23,9
0:47:26,1
0:48:44,5

0:33:29,3 0,0
0:33:32,6 +3,3
0:36:07,4 +2:38,1
0:37:01,6  +3:32,3
0:37:02,1 +3:32,8
0:38:13,6 +4:44,3
0:38:19,0  +4:497
0:38:44,3 +5:15,0
0:39:12,3 +5:43,0
0:39:17,7  +5:484
0:39:18,8 +5:49,5
0:39:48,6 +6:19,3
0:39:52,9  +6:23,6
0:43:25,8 +9:56,5
0:44:47,7 +11:18,4
0:44:52,4 +11:23,1
0:44:56,7 +11:27,4
0:44:59,9 +11:30,6
0:47:25,1 +13:55,8
0:48:13,0 +14:437
0:48:25,2 +14:55,9
0:49:12,4 +15:43,1
0:52:33,9 +19:04,6

0:31:411 0,0
0:36:36,1  +4:55,0
0:37:16,9 +5:35,8
0:37:16,9 +5:35,8
0:37:28,5 +5474
0:41:54,8 +10:13,7
0:43:17,8 +11:36,7
0:44:20,7 +12:39,6
0:44:545 +13:134
0:49:23,5 +17:42,4
0:49:37,7 +17:56,6
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7. MTB-Challenge llimensee | 15. September 2018 Ergebnisliste
Kurzdistanz - 15km - 300hm (1 Runde) Wertung: Kategorien

Platz StNr Name Jahrgang  NAT Verein/Team/Ort Gesamtzeit  Riickst.

Klasse AKIIM

12 48 STECHER, Klaus 1963 GER SV Denkingen 0:52:34,1 +20:53,0
13 47 SCHIELE, Karl 1964 GER SV Denkingen 0:52:34,3 +20:53,2
14 116  SENNER, Thomas 1967 GER  SENHAU 0:54:58,6 +23:17,5

Klasse AKIIIM

1 73  SCHAIBLE, Hans-Martin 1954 GER  Spoichakiller SV Dapfen 0:36:47,5 0,0
2 5 UHL, Max 1955 GER SV limensee Orgateam 0:38:38,7  +1:51,2
3 81 SAUTER, Erwin 1950 GER  MTB-Team Sauter Mietkran 0:41:22,1  +4:346
4 55 METZLER, Willi 1952 GER SV limensee/AH 0:44:55,5 +8:08,0
5 22 BLUM, Friedrich 1956 GER  Heiligenberg 0:45:384  +8:50,9
6 56 KEMMER, Richard 1953 GER  Bad Saulgau 0:46:20,3  +9:32,8
7 40 BOHNES, Arno 1957 GER  ARBORA 0:46:31,8 +9:44,3
8 102 HUBER, Stefan 1958 GER  lIimensee 0:49:426 +12:55,1
9 123 KAUFMANN, Walter 1952 GER 0:58:44,8 +21:57,3
E o~
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7. MTB-Challenge llimensee | 15. September 2018 Ergebnisliste

Kurzdistanz - 15km - 300hm (1 Runde) Wertung: Kategorien

Platz StNr Name Jahrgang Verein/Team/Ort Gesamtzeit  Riickst.

Klasse JUNW

1 66 SAUER, Jule 2001 GER  Mengens Triathleten 0:36:05,2 0,0
2 25 HERMANN, Sarah 2002 GER  RV-Frohnstetten / Zweiradcenter Bacher 0:50:09,5 +14:04,3
3 68 DUCK, Saskia 2008 GER SV Binzwangen Bike&Run 1:05:26,6 +29:214

Klasse HKLW

1 27 MATHEUSSER, Doris 1981 GER SV Binzwangen Bike&Run 0:39:47,6 0,0
2 19 RUDOLF, Lisa 1994 GER  XC-Crew 0:41:57,6  +2:10,0
3 88 BRAUN, Ines 1983 GER TSV Wald 0:49:01,2 +9:13,6
4 100  KIPP, Alexandra 1983 GER  Team Ebenweiler 0:52:49,7 +13:02,1

Klasse AKIW

1 84 SCHONENBERGER, Andrea 1973 GER  Mengens Triathleten 0:40:57,5 0,0
2 121 BRANDLE-BAUR, Anja 1975 GER  Team Intersport Krdmer 0:41:29,4 +31,9
3 38 WALTHER, Gerlinde 1974 GER  Freiburg 0:44:562  +3:58,7
4 120  PANITZ, Delphine 1975 FRA  Physiotherapie am See 0:46:09,6  +5:12,1
5 101  STEHLE, Sonja 1977 GER 0:53:05,5 +12:08,0
6 44  GLOTH, Valerie 1974 GER  Alpe de Fidlebrugg 0:56:11,4 +15:13,9
7 113 KLAPPER, katrin 1973 GER  SC Sigmaringendorf 0:59:47,3 +18:498
8 67 DUCK, Christine 1977 GER SV Binzwangen Bike&Run 1:05:27,4 +24:29,9

Klasse AKIIW

1 17 KONIG, Luitgard 1963 GER  XC-Crew 0:41:21,7 0,0
2 109  JAHRLING, Susanne 1967 GER  Funactiv Seeend 0:41:54,6 +32,9
3 36 FRICK-RIMMELE, Lisa 1967 GER SV limensee 0:42:34,1 +1:12,4
4 37 RIMMELE, Klara 1968 GER  Ravensburg 0:46:30,8  +5:09,1
5 41  WAIBEL, Marita 1967 GER  Langer Group limensee 0:48:30,4  +7:.08,7
6 45 LEDER, Maria 1963 GER SV limensee 0:49:326  +8:10,9

Klasse AKIIIW
1 10  UHL, Antonie 1956 GER SV limensee 0:50:54,3 0,0
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